様式１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年　　月　　日

[bookmark: _Hlk102049898]2022年度クリエイティブ人材副業調査業務委託
企画提案応募申込書

　公益財団法人静岡県文化財団
理事長　鈴木壽美子　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

企画提案を下記のとおり、必要書類を添付して応募します。

記

１　事業名　2022年度クリエイティブ人材副業調査業務委託

２　提出する書類
・企画提案書（様式任意）
・見積書（様式任意）
・企画提案応募に係る誓約書（様式２）
・会社概要又はそれに類するもの（様式任意）

　３　応募企業等の概要
	法　人　名

	事務所の所在地
	〒

	担当者
	所属･氏名

	連絡先
	電話:　　　　　　　　　　　ＦＡＸ:
E-mail:

	設立年月日

	代表者職氏名

	業　　　　種

	主な事業内容

	従業員数
	人　（うち正社員　　　　　 　人）